
R.S.ノナカ・名古屋高等学校　練習予定表
　毎週金曜日　１９：３０～２１：５０（２２：００消灯）

月 日 曜日 練　習 備　　　　　考

1 15 金 ○

1 22 金 ○

1 29 金 × 名古屋中学入試前日

2 8 金 × 名古屋高校入試採点日

2 15 金 ○

2 22 金 ○

2 29 金 × 名古屋高校卒業式

　△の日は名古屋高校バドミントン部顧問の佐藤雅史へ確認をお願いします。

※練習に関する重要なお知らせ

　　ＲＳノナカの関係者の紹介および名古屋高校関係者以外の方は，新規で練習に

　参加することを７月より文面にてお断り申し上げて参りました。しかし，残念ながら

　この趣旨がご理解いただけず，ＲＳノナカおよび名古屋高校関係者以外の方々の

　新規の参加者が後を絶たず，現在練習に来ている方がどのような方なのか把握

　しきれていません。現在練習の参加者が多くなり，ＲＳノナカの方や以前から

　練習にお越しの方々および名古屋高校の生徒がコートに入ることができずに，

　有意義な練習ができる環境ではなくなってきてしまいました。またお帰りになる

　際の騒音につきましても苦情がありました。

　　以上より，今まで通りの練習の存続は難しくなり，残念ながら１月よりＲＳノナカの

　関係者及びその紹介者か名古屋高校関係者のみの参加とさせていただきます。

　なお，女性は現在参加者が少数なので，ダブルスのゲームができるように，今まで

　通りお越し下さい。より良い練習環境の確保のため，よろしくお願い致します。

　　今まで練習に参加いただき，名古屋高校の生徒の相手をしていただいた皆様に

　厚く感謝申し上げます。ありがとうございました。

　　再開する際は改めて連絡申し上げます。今後ともよろしくお願い申し上げます。

　名古屋高等学校 バドミントン部顧問　佐藤雅史

　携帯　：　０９０－４６７６－２７８０

　メール　：　mushy-cima@docomo.ne.jp

　名古屋高校 バドミントン部公式ブログ　http://blog.meigaku.ac.jp/muraim/


